UBND QUẬN BÌNH TÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc
     HOÀNG ANH

               Số: 47/MNHA-YT                       Bình Tân, ngày 30 tháng 3 năm 2020
   Về việc phổ biến và hướng dẫn khai
      báo sức khỏe tự nguyện để phòng,
             chống dịch Covid-19.
Kính gửi:

· Cán bộ, giáo viên, công nhân viên nhà trường;
· Quý Cha mẹ học sinh.
Căn cứ công văn số 969/BGDĐT-CNTT ngày 20 tháng 3 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phổ biến và hướng dẫn khai báo sức khỏe tự nguyện để phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ công văn số 953/GDĐT-CTTT ngày 27 tháng 3 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phổ biến và hướng dẫn khai báo sức khỏe tự nguyện để phòng, chống dịch Covid-19;
Căn cứ công văn số 511/GDĐT-YT ngày 30 tháng 3 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc phổ biến và hướng dẫn khai báo sức khỏe tự nguyện để phòng, chống dịch Covid-19.

Cán bộ quản lý trường Mầm non Hoàng Anh đề nghị thực hiện việc phổ biến và hướng dẫn khai báo sức khỏe tự nguyện để phòng, chống dịch Covid-19 với các nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn giáo viên, nhân viên, cha mẹ học sinh thực hiện khai báo sức khỏe tự nguyện trên ứng dụng NCOVI do Bộ Y tế và Bộ Thông tin - Truyền thông chỉ đạo xây dựng.

2. Tổ chức triển khai các công văn trên thông qua Zalo nhằm hướng dẫn cài đặt và sử dụng ứng dụng NCOVI từ địa chỉ: http://bit.ly/2J87spD hoặc trên website của trường: https://mnhoanganhbinhtan.hcm.edu.vn.
Đề nghị Cán bộ, giáo viên, công nhân viên nhà trường nghiên cứu thực hiện, triển khai cho Cha mẹ học sinh thực hiện./.
Nơi nhận:
   HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;
- Công bố website;

- Lưu VT, YT.

            Đỗ Thị Thanh Vui